
番号 数量

1パーテーション
（H２１００程度）

項目

サブアリーナ

メインアリーナ

令和元年度全国高等学校総合体育大会　会場設営業務委託
設置物件一覧表

8

扇風機

ステージ設営

白布（ステージ机用）

仮設トイレ

床養生シート設置

2

4

5

6

7

トレーニング室

場所

10基

4

1

15

15

1758.4㎡

メインアリーナ

駐車場
（サブアリーナ北側）

メインアリーナ

ラウンジ

放送室（メインアリーナ）

サブアリーナ　 1080㎡

1814.4㎡（50.4ｍ×36ｍ）中からス
テージ面積（56㎡）を除く。

2

1

W11.2ｍ×D5.0ｍ×H0.9m

※ステージ下の幕及び階段（2基）を含む。

W1.5ｍ机

W10ｍ×1、W3ｍ×1

※更衣を伴う控室用の為、隙間がない物とする。

W3m×1

W4.5ｍ×1

※更衣を伴う控室用の為、隙間がない物とする。

備考

男子×10基。女子×5基

※手洗い付。

※トイレまでの通路（屋根あり及び室内
シューズでの通行可）の設置込み。
期間中、汲み取り１回、メンテナンス１回行う。

シートは体育館備品を使用する。

５馬力。200Ｖ。据置型。
床養生含む。

５馬力。200Ｖ。据置型。
床養生含む。

上記冷房装置及び扇風機の電力
を賄える台数を用意する事。
設置及び撤去。床養生含む。

５馬力。200Ｖ。据置型。
床養生含む。

大型（冷房機との併用）

床養生含む。

3 発電機（電力源）
屋外（サブアリーナ及

びメインアリーナ）
１式

倉庫（メインアリーナ）
180㎡

仮設冷房装置の設置1

器具庫（メインアリーナ）
214.5㎡

4基

4基


